Sulla tradizione v. osservazioni premesse al n. 311.

Edizione: Liber iurium, I, n. 354.

Regesto: Jaffée Lowenfeld, n. 15555; Desimoni, Regesti, n. 243; Rohricht, n. 580;
Kehr, p, 337; La Monte, p. 267.

De censu qui annuatim ecclesie et civitati lanuen(sibus) debetur de Gibelleto.

Urbanus episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri Tripolitano epi-
scopo salutem et apostolicam benedictionem. Sicut pie recordationis Alexan-
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der papa, predecessor noster, nobili viro Hugoni de Gebelleto per apostolica
sepe scripta mandaveratlita et nos ei dedimus in mandatis2ut ecclesie et
civitati lanuen(sibus) annuum et statutum censum qui eis de Gibelleto debe-
tur cum omnibus que ab eo de censu illo per annos decem et septem sunt
subtracta persolvant a et predicte ecclesie et civitati iuramentum fidelitatis
exhibere sicut iustum fuerit non omittat. Quia vero ab ipsis lanuensibus du-
bitatur ne mandatum apostolicum sicut pater eius sepius fecit solita rebellio-
ne contempnat, volumus firmiterque precipiendo mandamus quatinus eum ad
hoc exequendum, si id pro mandati nostri reverentia sponte non impleverit,
sine appellationis obstaculo ecclesiastica censura una cum Andoceno, leroso-
limitano patriarchis et Bibliensi episcopo quibus simile mandatum fecimus
districte compellas. Datum Verone, ili idus marcii.

a persolvant: cosi C.

326/

<1186, marzo 13, Verona >

Urbano 111 invita il patriarca di Gerusalemme, unitamente ai vescovi di Tri-
poli e di Byblus, a costringere, anche ricorrendo a censure ecclesiastiche, Ugo
< Embriaco >, signore di Gibelletto, a pagare al Comune e alla Chiesa genovese
il censo dovuto e a prestar loro il giuramento di vassallaggio.

Copia semplice [C], Vetustior, c, 68 v., dal registro del 1229.
Per la data v. n. 327.

Sulla tradizione v. osservazioni premesse al n. 311.
Edizione: Kehr, Nachtrage, p. 76 (ed, Volpini, p. 513).

Regesto: Kehr, p. 337.

1V. n 315 2V. n 429.
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De eodem.

Urbanus episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri lerosolimita-
no patriarche salutem et apostolicam benedictionem. Sicut pie recordationis
Alexander papa, predecessor noster, nobili viro Hugoni de Gibelleto per apo-
stolica sepe scripta mandaveratlita et nos ei dedimus in mandatis2ut ec-
clesie et civitati lanuen(sibus) annuum et statutum censum qui eis de Gibel-
leto debetur cum omnibus que ab eo de censu illo per annos decem et septem
sunt subtracta persolvant a et predicte ecclesie et civitati iuramentum fideli-
tatis exhibere sicut iustum fuerit non omittat. Quia vero ab ipsis lanuensibus
dubitatur ne mandatum apostolicum sicut pater eius sepius fecit solita rebel-
lione contempnat, volumus et presentium auctoritate mandamus quatinus
eumb ad hoc exequendum, si pro mandati nostri reverentia non adimpleve-
rit, sine appellationis obstaculo ecclesiastica censura una cum Bi< b > liensi
et Tripolitano episcopis quibus simile mandatum fecimus districte compellas.